
ZARZĄDZENIE NR 0050/43/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Jasień w celu realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 37.474.589,28 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 32.232.699,28 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 5.241.890,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 41.892.589,25 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  33.419.017,31  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     8.473.571,94  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D80A7EB-D6FB-42F2-BEC8-3873D08E8E74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/43/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 773 251,00 7 236,00 2 780 487,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 379,00 7 236,00 95 615,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

85 696,00 7 236,00 92 932,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 411 337,17 60 098,00 1 471 435,17  
 80195  Pozostała działalność 141 718,00 60 098,00 201 816,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

26 399,00 60 098,00 86 497,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 176,00 105 473,00 254 649,00  
 85395  Pozostała działalność 149 176,00 105 473,00 254 649,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

149 176,00 105 473,00 254 649,00 
 

855   Rodzina 6 404 873,00 2 515,00 6 407 388,00  
 85595  Pozostała działalność 4 841,00 2 515,00 7 356,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4 841,00 2 515,00 7 356,00 
 

          
Razem: 37 299 267,28 175 322,00 37 474 589,28  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D80A7EB-D6FB-42F2-BEC8-3873D08E8E74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/43/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 749 349,83 2 700,00 752 049,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 537 339,83 2 700,00 540 039,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 1 473,76 35 473,76 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 -473,76 2 526,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 740,00 2 700,00 437 440,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 188 550,00 0,00 188 550,00 
  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 -2 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 11 220 547,00 7 236,00 11 227 783,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 175 846,00 7 236,00 183 082,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 794,24 6 048,00 139 842,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 713,21 1 040,00 23 753,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 184,55 148,00 2 332,55 

758   Różne rozliczenia 276 660,00 -23 700,00 252 960,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 276 660,00 -23 700,00 252 960,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 131 300,00 -23 700,00 107 600,00 

801   Oświata i wychowanie 12 188 982,43 60 098,00 12 249 080,43 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 732,00 0,00 38 732,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 19 200,00 1 000,00 20 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 19 532,00 -1 000,00 18 532,00 

 80195  Pozostała działalność 156 243,00 60 098,00 216 341,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 793,00 8 635,00 12 428,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 541,00 1 231,00 1 772,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 065,00 50 232,00 72 297,00 

852   Pomoc społeczna 3 087 074,83 0,00 3 087 074,83 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 763 987,00 0,00 763 987,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D80A7EB-D6FB-42F2-BEC8-3873D08E8E74. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 6 600,00 1 000,00 7 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 -500,00 1 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 389 771,75 0,00 389 771,75 
  4260 Zakup energii 1 300,00 500,00 1 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 176,00 105 473,00 254 649,00 
 85395  Pozostała działalność 149 176,00 105 473,00 254 649,00 
  3110 Świadczenia społeczne 146 656,00 105 185,00 251 841,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 288,00 288,00 

855   Rodzina 6 923 665,00 2 515,00 6 926 180,00 
 85595  Pozostała działalność 4 841,00 2 515,00 7 356,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 700,00 2 440,00 7 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,00 75,00 216,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 658 390,63 21 000,00 3 679 390,63 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 829,63 0,00 79 829,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 516,01 -2 000,00 49 516,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 000,00 3 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 609 300,00 21 000,00 630 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 800,00 21 000,00 264 800,00 
         

Razem: 41 717 267,25 175 322,00 41 892 589,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D80A7EB-D6FB-42F2-BEC8-3873D08E8E74. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

